D E C R E T O  Nº  7 5 0 5
De 25 de janeiro de 2018

Homologa o resultado do Processo Seletivo
Simplificado n° 02/2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Relatório apresentado
pela Comissão Especial de Processo Seletivo – CEPS e considerando o contido
no processo protocolizado sob nº 15377/2017,

D E C R E T A :

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2017, na forma da relação constante no Edital 04/2018,
divulgada pelo Órgão Oficial do Município, Edição nº 2225, de 25 de janeiro de
2018.

Art. 2º O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de

01 ano, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse
público da administração.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 25 de janeiro de 2018.

Tauillo Tezelli

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 2225/2018

DE 25/01/2018